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Sote-uudistuksessa sosiaali- ja terveyspalvelut siirtyivät 
hyvinvointialueiden järjestettäviksi, mutta ensisijainen vastuu kuntalaisten 
hyvinvoinnin ja terveyden edistämisestä säilyi edelleen kunnilla siltä osin 
kuin se kytkeytyy kunnan muihin lakisääteisiin tehtäviin. 
  
Kuntalaisten hyvinvoinnista ja terveydestä, niihin vaikuttavista tekijöistä 
sekä toteutetuista toimenpiteistä on raportoitava valtuustolle vuosittain. Sen 
lisäksi kerran valtuustokaudessa valmistellaan laaja hyvinvointikertomus, 
jota arvioidaan ja päivitetään vuosittain vuosiraporteissa sekä osana muuta 
kuntasuunnittelua. (Laki sosiaali- ja terveydenhuollon järjestämisestä 
29.6.2021/612 § 6). Kärkölän kunnan laaja hyvinvointikertomus ja -
suunnitelma vuosille 2021-2025 hyväksyttiin kunnanvaltuustossa syksyllä 
2021.Hyvinvointisuunnitelma on työkalu hyvinvointityön johtamiseen ja 
suunnitteluun, kehittämiseen ja seurantaan. 
  
Laajan hyvinvointikertomuksen vuosiraportti on tiivistetty kuvaus 
kärköläläisten hyvinvoinnin kehityksestä, kuntalaisten hyvinvoinnin 
edistämiseksi tehdyistä toimenpiteistä sekä asetettujen tavoitteiden 
toteutumisesta seurantavuosilta 2022–2023.Vuosiraportissa tehdään nostoja 
laajassa hyvinvointikertomuksessa ja -suunnitelmassa määritellyistä 
indikaattoreista. Raportin keskeisimpinä tietolähteinä on käytetty 
kouluterveyskyselyn tuloksia, THL:n Sotkanet tietokannan ja HYTE-
kertoimen indikaattoreita, hyvinvointi-indikaattorin ja PYLL- indeksin 
tietoja sekä sähköiseen hyvinvointikertomustyökaluun koottuja, 
maakunnallisesti yhteisesti sovittuja indikaattoritietoja sekä paikallisesti 
kerättyä tilastotietoa mm. asiakas- ja kävijämääristä ja toteutuneista 
toimenpiteistä. 
  
Hyvinvointiraportin, -kertomuksen ja –suunnitelman valmistelee Kärkölän 
hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen työryhmä, jossa on edustus 
jokaiselta toimialalta. 

 
Esittelijä ympäristösihteeri Johanna Sallmén 

 
Päätösehdotus Ympäristölautakunta keskustelee laajan hyvinvointikertomuksen 

vuosiraportin luonnoksesta ja merkitsee käydyn keskustelun tiedokseen. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
 
Muutoksenhaku Muutoksenhakukielto 


